
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : Název objektu : JKSO :
Kašna- stavební část

Stavba : Název stavby : SKP :

Projektant : Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel : MgA Jiří Helma

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0 Zařízení staveniště 58 000,00

Z Montáž celkem 0 Kompletační činnost 25 000,00

R HSV celkem 2 334 878 Zvláštní užívání komunikace 30 600,00

N PSV celkem 0

ZRN celkem 2 334 878

HZS 0

RN II.a III.hlavy 2 334 878

ZRN+VRN+HZS 2 448 478 VRN celkem 113 600,00
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jiří Helma Jméno :
Datum : Datum : 16.7.2021 Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 21% činí : 2 448 478 Kč
DPH činí : 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 2 448 478 Kč

Poznámka :

Kašna Znojmo- Mikulášské náměstí

Výměry jsou vykázány bez prořezů a vzájemných přesahů materiálu.  

Naceňování je nutné prováděn na základě celkové projektové dokumentace. Jedná se o orientační 
výkazy výměr, které je nutno ověřit dodavatelskou firmou. V případě nesrovnalostí je nutné 
kontaktovat projektanta.  

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou 
dodávku a montáž.

Strana 1



Kašna- stavební část

P.č. typ Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: VN Vedlejší náklady

Zařízení staveniště kompl 58 000,00

2 Kompletační činnost kompl 1,00 25 000,00 25 000,00

3 Zvláštní užívání veřejných prostranství kompl 1,00 30 600,00 30 600,00

Celkem za VN Vedlejší náklady 113 600,00

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Stavba :
Objekt :

Náklady spojené s vybudování, provozem a odstraněním 
zařízení staveniště

Kašna Znojmo- Mikulášské náměstí

1 1,00 58 000,00



Rozpočet :
Kašna- stavební část

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Cena (Kč)
1 33 904,71
2 41 566,35
3 2 222 147,52
5 10 495,40
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 684,00
711 8 264,46
997 1 815,60

2 334 878,03

Stavba :
Objekt : Kašna

Kašna Znojmo- Mikulášské náměstí

Komunikace pozemní

Zakládání

Izolace proti vodě, vlhkoti a plynům

CELKEM  OBJEKT

Stavební díl
Zemní práce

Svislé a kompletní konstrukce

Přesun sutě

Strana 3



Kašna- stavební část

P.č. typ Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce
1 Vytyčení stávajících podzemních sítí kompl 1,00 5 000,00 5 000,00

2 Rozebrání stávající kamenné dlažby m2 39,00 50,00 1 950,00

3 Odvoz dlažby do 10000 m m2 39,00 58,00 2 262,00

4 Naložení dlažby pro znovupoužití m2 19,40 74,00 1 435,60

5 Převoz dlažby zpět do 10000 m m2 19,40 58,00 1 125,20

6 Uložení dlažby na skládku pro znovupoužítí m2 19,40 72,00 1 396,80

7 Uložení dlažby kočičí hlava na skládku včetně poplatku m2 19,60 275,00 5 390,00
Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 16,15 132,00

16,15

9 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 16,15 23,60 381,14

Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 1,70 205,00

0,95

0,75

11 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 1,70 37,00 62,90

Lože pod potrubí s dodáním písku frakce 0 - 4 mm m3 0,27

0,19

0,08

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním písku frakce 0 - 
4 mm

m3 0,40

0,29

0,11

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 1,04

0,48

0,56

Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 viz pol. 
Vodorovné přemístění výkopku

m3 16,34

16,15

0,19

16 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m m3 16,34 193,00 3 153,14

17 Uložení sypaniny na skládky m3 16,34 16,30 266,30

18 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 24,51 286,00 7 008,79

19 Výstražná folie š 300 mm bm 1,50 26,00 39,00

Celkem za 1 Zemní práce 33 904,71
Díl: 2 Zakládání
20 Zásyp štěrkopískem 0/32, hutněný m3 2,43 1 128,00 2 741,04

2,43

21 Zásyp drceným kamenivem 32/63, hutněný m3 5,88 1 254,00 7 373,52

5,88

22 Beton základových desek prostý C12/15 m3 1,96 2 580,00 5 056,80

1,96

23 Základová deska ŽB C20/25, vodostavebný beton m3 3,78 3 380,00 12 786,54

dno kašny: 10,38*0,3+6,69*0,1 3,78

24 Betonová mazanina ŽB C20/25, vodostavebný beton, spádovaný m3 0,93 3 380,00 3 127,18

dno kašny: 7,71*0,12 0,93

25 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí t 0,2157 48 600,00 10 481,27

dno kašny:2x síť 8x150x150mm : 2*17,08*5,40/1000 0,1845

betonová mazanina dna:síť 6x100x100mm: 7,71*4,44/1000
0,0342

dno kašny-příložky R8 délky 1300mm á200mm:60*1,3*0,4/1000 0,0312

Celkem za 2 Zakládání 41 566,35
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Betonáž nadzákladových zdí tl.150mm m3 0,14 3 380,00 456,30

0,14

Bednění nadzákladových zdí (zaoblené) - zřízení m2 1,62

1,62

28 Bednění nadzákladových zdí (zaoblené)- odstranění m2 1,62 226,00 366,12

Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí t 0,0049 45 320,00

0,0049

komínek strojovny:0,6*2,7

26

rozvody: 3,8*0,5*0,25

8 2 131,80

kašna: 19,6*0,8+1,0*1,0*0,47

rozvody: 3,8*0,5*0,5

rozvody: 3,8*0,5*0,1

rozvody: 3,8*0,5*0,15

kašna: 19,6*0,8+1,0*1,0*0,47

29 220,26

dno kašny:19,6*0,1

27 682,00 1 104,84

odvětrání: 1,5*0,5*0,1

odvětrání: 1,5*0,5*0,15

1 186,00

komínek strojovny:0,6*0,9*0,15+0,2*1,8*0,15

12

13

14

15

10 348,50

odvětrání: 1,5*0,5*1,0

66,20 1 081,54
odvětrání: 1,5*0,5*0,75

odvětrání: 1,5*0,5*0,25

314,29

1 082,00 430,10

komínek strojovny:síť 8x150x150mm: 0,6*0,9*5,4/1000+0,2*1,8*5,4/1000

dno kašny:19,6*0,1+1,0*1,0*0,47

dno kašny:19,6*0,3

Výkaz výměr

Stavba :
Objekt :

Kašna Znojmo- Mikulášské náměstí

123,00 127,61

Stránka 4 z 5



Kašna- stavební část

P.č. typ Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Výkaz výměr

Stavba :
Objekt :

Kašna Znojmo- Mikulášské náměstí

30 Kompletní dodávka kamenických prvků- dle přílohy č. 03, 04, 05, 
06, materiál žula bez výrazného melíru v teplejším odstínu, cena 
včetně dopravy a montáže kamenických prvků a vrtů pro 
technologii, cena včetně odvzorkování kamene před výrobou, 
zaměření před výrobou a dílenské dokumentace

kompl 1,00 2 220 000,00 2 220 000,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 222 147,52
Díl: 5 Komunikace pozemní
31 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 130 mm m2 19,40 128,00 2 483,20

32 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm m2 19,40 248,00 4 811,20

33 Kladení dlažby komunikací pro pěší z původních kamenných 
kostek

m2 19,40 165,00 3 201,00

Celkem za 5 Komunikace pozemní 10 495,40
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
34 Demontáž stávajícího ocelového poklopu- vnitřní rozměr 

600x600mm
kompl 1,00 580,00 580,00

35 Demontáž stávající plastové retenční nádrže o rozměrech 
1,2x0,8x1,5m, objem 1,44m³

kompl 1,00 1 230,00 1 230,00

36 Demontáž stávajícího ocelového žebříku kompl 1,00 284,00 284,00

37 Vysekání čerpací jímky o rozměrech 300x300x300mm do ŽB 
dna strojovny objem bouracích prací 0,03³

kompl 1,00 2 100,00 2 100,00

38 Vybourání prostupu 550x250mm pro potrubí technologie, 
předpokládaná tl. stěny 250mm, objem bouracích prací 0,04m³

kompl 1,00 700,00 700,00

39 Odbourání stěny komínku 600x300x150mm pro prodloužení 
žebříku, objem bouracích prací 0,03m³

kompl 1,00 240,00 240,00

40 Jádrové vrtání- celkové režijní náklady, doprava kompl 1,00 5 000,00 5 000,00

41 Jádrové vrtání prostupu ∅150mm do stěny strojovny, 
předpokládaná tloušťka stěny 250mm

kus 1,00 1 150,00 1 150,00

42 Zapravení čerpací jímky, opatření krycí mřížkou kompl 1,00 5 400,00 5 400,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 684,00
Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkoti a plynům
43 Dilatační pružný pás z pěnového PE tl.10mm, výšky 130mm

- dilatace betonové mazaniny od stávajících stěn
m 12,27 64,00 785,28

44 Penetrace podkladu akrylovým penetračním nátěrem, vč. dodání 
materiálu

m2 8,22 38,00 312,36

45 Aplikace první vrstvy dvousložkové hydroizolační cementové 
stěrky s vloženou netkanou textílií pro vyztužení hydroizolačních 
membrán,vč. dodání materiálu

m2 8,22 459,00 3 772,98

46 Aplikace druhé vrstvy dvousložkové hydroizolační cementové 
stěrky, vč. dodání materiálu

m2 8,22 183,00 1 504,26

47 Opatření koutu mezi dnem a stěnami pogumovanou rohovou 
hydroizolační páskou  vtlačenou do vrstvy hydroizolační hmoty, 
vč. dodání materiálu

m 12,27 154,00 1 889,58

Celkem za 711 Izolace proti vodě, vlhkoti a plynům 8 264,46
Díl: 997 Přesun sutě
48 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot s použitím 

mechanizace
t 1,20 564,00 676,80

49 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku odpadnu- 
vzdálenost cca 10km

t 1,20 365,00 438,00

50 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)

t 1,20 584,00 700,80

Celkem za 997 Přesun sutě 1 815,60

Stránka 5 z 5


